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CONCEPTO                                          PREVISION INICIAL TOTAL MODIFICAC. PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS   DEVOLUCIONES    RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO

  340  VENTA DE BIENES                                 5.872.942,00              0,00      5.872.942,00        801.509,37              0,00         -9.917,90              0,00        791.591,47

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE          558.092,00              0,00        558.092,00         24.342,37              0,00              0,00              0,00         24.342,37

  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00              0,00              0,00            142,44              0,00              0,00              0,00            142,44

  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00              0,00              0,00          2.639,09              0,00              0,00              0,00          2.639,09

  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL           432.000,00              0,00        432.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                          134.191,00              0,00        134.191,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 197.015.973,00              0,00    197.015.973,00     32.833.106,68              0,00              0,00              0,00     32.833.106,68

  511  DE ENTIDADES LOCALES                                1.627,00              0,00          1.627,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  513  DE EMPRESAS PRIVADAS                               16.778,00              0,00         16.778,00          1.440,00              0,00              0,00              0,00          1.440,00

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                      175.023,00              0,00        175.023,00         22.732,40              0,00           -116,18              0,00         22.616,22

  551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                    1.605.457,00              0,00      1.605.457,00        298.571,44              0,00         -1.198,35              0,00        297.373,09

  552  PRODUCTOS EXPLOTAC.DIRECTAS                           200,00              0,00            200,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V           54.439,00              0,00         54.439,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                          26.176.637,00              0,00     26.176.637,00        482.659,40              0,00              0,00        -31.793,44        450.865,96

  733  DE AGENC. PÚBL. EMPRESARIALES SUJETAS A           232.921,00              0,00        232.921,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                   46.891.546,00              0,00     46.891.546,00      7.815.257,66              0,00              0,00              0,00      7.815.257,66

  823  DE ANTIC.Y PREST. CONCED.CC.LL                          0,00              0,00              0,00        248.731,60              0,00              0,00              0,00        248.731,60

  824  DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.                          0,00              0,00              0,00        182.302,54              0,00              0,00              0,00        182.302,54

* TOTAL                                              279.167.826,00              0,00    279.167.826,00     42.713.434,99              0,00        -11.232,43        -31.793,44     42.670.409,12
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CONCEPTO                                          DERCH.PDTES.COBRO    RECAUDACIÓN   ANULACION RECAUDA RECAUDACIÓN NETA 

  340  VENTA DE BIENES                                   230.391,09        571.118,28              0,00        561.200,38

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE           23.588,37            754,00              0,00            754,00

  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00            142,44              0,00            142,44

  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00          2.639,09              0,00          2.639,09

  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL                 0,00              0,00              0,00              0,00

  430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                                0,00              0,00              0,00              0,00

  450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                           0,00     32.833.106,68              0,00     32.833.106,68

  511  DE ENTIDADES LOCALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

  513  DE EMPRESAS PRIVADAS                                    0,00          1.440,00              0,00          1.440,00

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                       22.732,40              0,00              0,00           -116,18

  551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                      103.661,73        194.909,71              0,00        193.711,36

  552  PRODUCTOS EXPLOTAC.DIRECTAS                             0,00              0,00              0,00              0,00

  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V                0,00              0,00              0,00              0,00

  730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                             450.865,96              0,00              0,00              0,00

  733  DE AGENC. PÚBL. EMPRESARIALES SUJETAS A                 0,00              0,00              0,00              0,00

  750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                            0,00      7.815.257,66              0,00      7.815.257,66

  823  DE ANTIC.Y PREST. CONCED.CC.LL                    232.218,42         16.513,18              0,00         16.513,18

  824  DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.                    179.772,90          2.529,64              0,00          2.529,64

* TOTAL                                                1.243.230,87     41.438.410,68              0,00     41.427.178,25


